平成 30年 3月吉日

                                               サンケイ化学株式会社

『サンケイ ダブルシューター™SE』登録取得の御案内

拝啓

 早春の候、時下ますます御盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品の

推進販売に格段の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび園芸用殺虫剤『サンケイ ダブルシューター™SE』が農薬登録となりま

したので御案内申し上げます。

従来のサンケイ化学製品共々育成・推進に御指導、御協力賜ります様よろしくお願い

申し上げます。

敬具

■  サンケイダブルシューター™SE 登録内容（平成 30 年 3 月 14 日付 登録）

農林水産省登録 第 24054 号 サンケイダブルシューター™SE

有効成分：スピノサド・・・・・・5.0％

脂肪酸グリセリド・・・75.0％

 適用病害虫の範囲及び使用方法

作物名 適用病害虫名 希釈倍数 使用液量 使用時期
本剤の

使用回数

使用

方法

脂肪酸ｸﾞﾘｾﾘﾄﾞ

を含む農薬の

総使用回数

ｽﾋﾟﾉｻﾄﾞを

含む農薬の

総使用回数

なす
ハダニ類

コナジラミ類

1000 倍

100～

300L/10a

収穫前日まで
2 回以内 散布 － 2 回以内 トマト

ミニトマト

ハダニ類

コナジラミ類

ハモグリバエ類

ばら ハダニ類 発生初期

TM はザ・ダウ・ケミカル・カンパニーまたはその関連会社商標